INDICAÇÃO N° __________/2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antônio Cássio

Habice Prado providências no sentido de solicitar,

URGENTEMENTE, a contratação de um médico perito

para o posto do INSS de Porto Feliz, visto que, o mesmo

já está em funcionamento há mais de dois anos e as

pessoas ainda necessitam se deslocar para outra cidade

para fazer os exames periciais, já que aqui só é feito o

agendamento.

Tal solicitação visa atender ao pedido dos cidadãos,

que acabam por prejudicar os menos favorecidos que gastam

com pedágio e passagem de ônibus sem ter condições.

Sala das Sessões, 17 de Janeiro de 2017.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393